
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2013 

BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie opracowania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.), art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Realizując Uchwałę Rady Miejskiej Nr IV/100/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Brześć Kujawski na 2012 r. z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok w niżej podanych wielkościach: 

I. Realizacja dochodów i wydatków: 

1. Dochody budżetowe: plan – 37.396.390 zł., wykonane – 38.949.171,72 zł. tj. 104,15% planu, w tym:  

a) dochody bieżące: plan – 30.649.720 zł., wykonane – 31.476.042,53 zł. tj. 102,70% planu,  

b) dochody majątkowe: plan – 6.746.670 zł., wykonane – 7.473.129,19 zł. tj. 110,77% planu. 

2. Wydatki budżetowe: plan – 44.421.060 zł., wykonane – 41.681.480,72 zł. tj. 93,83% planu, w tym:  

a) wydatki bieżące: plan – 28.706.971 zł., wykonane – 26.734.442,95 zł. tj. 93,13% planu,  

b) wydatki majątkowe: plan – 15.714.089 zł., wykonane – 14.947.037,77 tj. 95,12% planu. 

3. Deficyt: plan – 7.024.670 zł., wykonane – 2.732.309 zł. tj. 38,90% planu 

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych: 

1. Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:  

- dotacje wykonane - 4.227.321,83 zł, 

- wydatki wykonane - 4.227.321,83 zł. 

2. Zakładu budżetowego:  

- przychody - 5.924.413,99 zł,  

- koszty - 5.456.744,16 zł. 

3. Rachunku dochodów własnych:  

- przychody - 248.747,42 zł, 

- wydatki - 239.884,56 zł. 

III. Realizacja przychodów i rozchodów budżetu  

- przychody: plan – 10.060.672 zł., w tym kredyty i pożyczki – 6.284.951 zł. wykonanie – 8.825.643,30 zł., 

w tym kredyty i pożyczki – 5.049.922,30 zł, 

- rozchody: plan – 3.036.002 zł., wykonanie – 1.997.049,86 zł. 

 

§ 2. Pełną treść sprawozdania stanowią załączniki tabelaryczne oraz część opisowa. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1660



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz  

Wojciech Zawidzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1660



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1660



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1660



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1660



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1660



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1660



załącznik nr 5  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1660



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1660



załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1660



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1660



załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1660



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1660



załącznik nr 8  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1660



załącznik nr 9  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1660



załącznik nr 10  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1660



załącznik nr 11  

do zarządzenia nr 7/2013 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1660


		2013-04-15T11:04:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




